КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2024 г.                                                                                    № 250

О внесении изменений в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

«Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользованию

и застройке Котласского муниципального округа Архангельской

области» от 03.07.2023 № 964

В связи с изменением кадрового состава администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области «Об утверждении состава

и положения о комиссии по землепользованию и застройке Котласского

муниципального округа Архангельской области» от 03.07.2023 № 964,

а именно:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию

и застройке» принять в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева

Вирячева Е.Л.,

(81837) 2-76-37

Приложение к постановлению

администрации Котласского

муниципального округа Архангельской

области от 15.02.2024 № 250

 «Приложение № 2 к постановлению

администрации Котласского

муниципального округа Архангельской

области от 03.07.2023 № 964 (в редакции

постановления администрации Котласского

муниципального округа Архангельской

области от 15.02.2024 № 250)

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

 КОТЛАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ

Трубин

Андрей Юрьевич

председатель комиссии, заведующий отделом архитектуры,

градостроительства, экологии и охраны окружающей среды

Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа
Архангельской области

Кручинина

Екатерина Анатольевна

заместитель председателя комиссии, заведующий отделом

по земельным ресурсам и землеустройству Управления

имущественно-хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области

Вирячева
Екатерина Леонидовна

секретарь комиссии, консультант отдела архитектуры,
градостроительства, экологии и охраны окружающей среды

Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области

      Члены Комиссии:

Ерофеевская Юлия

Анатольевна

ведущий специалист отдела по земельным ресурсам

и землеустройству Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области

Дума

Юлия Евгеньевна

заведующий отделом по управлению муниципальным

имуществом Управления имущественно-хозяйственного

комплекса администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области

Жукова

Наталья Владимировна

заведующий правовым отделом администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области

»